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井の頭恩賜公園 公園通り × 東急百貨店駅前北口広場 平和通り武蔵野公会堂 吉祥寺 PARCO copp i ce  K ICH I JO J I  SEIYU× サンロード

簡単ひらめき謎解きステージ

簡単ひらめき謎解きステージ

13:30-13:50

11:00-12:00

12:00-12:30

EPPAI

12:30-13:00

13:00-13:30

13:50-14:20

14:20-15:00

マサトモジャ

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:40

17:30-18:00

EPPAI & マサトモジャ
16:40-17:10

17:10-17:30

OPEN  18:00

公会堂の入場には
チケットが必要です。

会場にて
入場料がかかります。

特設サイト
特設サイト

ENTRANCE

当日券は発売されない
場合がございます。

あらかじめ御了承ください

全席指定席
4,000yen

1,000yen

su
n

天井裏のザムザ

藤村女子中学・高等学校
吹奏楽部

J.Groove Jazz Orchestra

Big Big Band

A THE FUZZ ACT

13:00-13:45

11:00 -

12:30 -

14:20 -

15:30 -

16:05 -

16:30 -

13:45 -

14:55 -

13:00-16:30
下記順番にて演奏いたします。

詳細タイムテーブルは
WEBをご確認ください

The mammy rows
14:00-14:45

ブリキオーケストラ
15:00-14:45

渡辺かおる
16:00-16:45

グソクムズ
19:10-20:10

浮 (band)
18:00-18:50

SHIGE BAMBAM
13:30-14:00

DJ RUDY
14:00-14:30

DANCE SHOWCASE
14:30-15:00

DJ CHIHIRO
15:00-15:45

英会話
16:30-17:00

CHAN-MIKA BAND
15:45-16:30

石指拓朗
11:15-12:00

KHACHA BAND
12:45-13:30

和山椒
14:15-15:00

山田俊二
15:45-16:30

STARS ON PAN
12:00-12:45

14:00-14:45

14:45-15:45
（井の頭レンジャーズ / SUPER CATS）

16:00-16:45

16:45-17:45

(RESPONSE)

18:00-19:00

19:00-20:00

（福朗）

(world kitchen BAOBAB)
12:45-13:45

yosuke BAOBAB

思い出野郎A チーム

高木壮太

マービン芸バンド

AMMONITE2000

Matcha-Lime

DJ Yu-Ta

SABRE a.k.a. moe the anvil

SABRE a.k.a. moe the anvil

SABRE a.k.a. moe the anvil

SABRE a.k.a. moe the anvil

SABRE a.k.a. moe the anvil

多摩美ジャンベ民族楽器部

タブラクワイエサと
エミリーダイアモンド

Hammered Dulcimer Trio SREE

DJ

DJ

DJ

DJ

Chibi Chael

矢部ユウナ

AAAMYYY06 

906 Nine-O-Six

おかもとえみ

DJ SHOTA

(to be announced.....)

田我流


